

KARTA UZGODNIENÍ	
DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU	
w sprawie zmian Uchwały Nr 361/XX/2019 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2020 rok /zmiana VII/	
I. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY	
I. ZMIANY W DOCHODACH zał. 1	5 132 463,00 zł
1. Zwiększenie dochodów	5 132 463,00 zł
1.1 dochody bieżące:	37 500,00 zł
☐ zwiększenie dochodów z tytułu otrzymania dofinansowania z WFOŚiGW na realizację projektu Zielona Pracownia dla SP 33	37 500,00 zł
1.2 dochody majątkowe	5 094 963,00 zł
☐ zwiększenie dochodów z tytułu otrzymania uzupełnienia subwencji ogólnej na dofinansowanie II etapu inwestycji "Przebudowa ul. Ostrogórskiej w Sosnowcu"	5 094 963,00 zł
II. ZMIANY W WYDATKACH zał. 2	5 132 463,00 zł
1. Zwiększenie wydatków, w tym:	5 132 463,00 zł
<i>- wynikające ze zwiększeń dochodów (zał. 1)</i>	<i>5 132 463,00 zł</i>
1. Zwiększenie wydatków	5 132 463,00 zł
1.1 wydatki bieżące:	37 500,00 zł
☐ zwiększenie wydatków bieżących w związku z otrzymanym dofinansowaniem na realizację projektu "Zielona Pracownia" dla SP 33	37 500,00 zł
1.2 wydatki majątkowe:	5 094 963,00 zł
☐ zwiększenie wydatków na realizację II etapu inwestycji "Przebudowa ul. Ostrogórskiej w Sosnowcu w związku z otrzymanym dofinansowaniem	5 094 963,00 zł
2. Zmiany wydatków - przeniesienia	0,00 zł
☐ przeniesienie w ramach wydatków inwestycyjnych WIM celem zabezpieczenia środków na roboty dodatkowe w CKZIU nr 1:	
☐ "Termomodernizacja budynku VI Liceum Ogólnokształcącego im. J.Korczaka przy ul. Zamenhofs 15 w Sosnowcu"	-300 000,00 zł
☐ "Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły CKZiU zlokalizowanego przy ul. Kilińskiego 31 w Sosnowcu"	300 000,00 zł
☐ przeniesienie w ramach wydatków inwestycyjnych MOSIR:	
"Modernizacja wymiennikowni w Hali Sportowej przy ul. Baczyńskiego 4 w Sosnowcu"	45 404,00 zł
"Modernizacja hali na terenie Kompleksu Sportowego przy ul. Orłąt Lwowskich 70 w Sosnowcu"	-56 804,00 zł
"Przebudowa Hali Sportowej przy ul. Baczyńskiego 4 w Sosnowcu celem likwidacji zagrożeń pożarowych w obiekcie"	11 400,00 zł
III. Zmiany w planie wydatków majątkowych ogółem zał. 3	
2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU	
Zwiększenie budżetu o kwotę	5 132 463,00 zł